Epitafios en B i p o l l 

Conditur Me primus Guifredus Marchio celsus 
Qui comis atque potens fulsit ia orbe manens: 
Hancque domum struxit et structam sumptibus auri t 
Vivere dum valuit semper ad alta tullit 
Quem Dominus aethereis nexum sine fine choreis 
Annuat in solio vivere sidéreo. 

Hic Domimis patriae recubans preesulque Geruná» 
Abdita Felicis prodidit ossa pii: 
Dietus ia sevo patris de nomine Miro . 
Perveat hums regnum Christus ad ethsereum. 

Huius in anexo genitor tumulatur in antro 
Miro, sed ipse Comes, clara patrum sobóles 
Hic Comes egregia princeps hac conditur urna 
Nomen ava referens, prolis honore vigens 
Stemmate sceptrifero potiatur muñere divo, 
Eruta suppliciis, polleat aucta bonis. 

Hic Ermengaudus Sunieri nobile pignus 
Perditus ¡ heu! gladio hac requiescit humo. 
Hunc fera mors rapuit, quee nulli parcere novit, 
Parce , Deus, fámulo , Conditor alme, tuo. 
Post quoque Gaufredus crudeli morte perentus 
Nobilis atque Comes , quem tullit atra dies 
Hoc jacet tumulo compressus cespite duro, 
Confer opem misero Christe Deus fâmulo. 

Contegit hic tumulus Sinfredi nobile corpus 
Comes egregius splenduit atque pius. 
Bellipotens, fortis , metuendus et acer in armis 
Terribilis reprobis, et decus omne suis. 
Quisquís ades, lector, suplex die: Parce, Redemptor 
Hunc miserans famulum fer super astra tuum. 
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APENDICE NUM. SO. 

Bestauracion del obispado de Boda por Bamon, conde de Cata
luña, en primero de Diciembre de 957-

In nomine Dei Patria omnipotentis, et in nomine Jesu-Christi filii ejus, 
I et Spiritus sancti. Ego Raymundus, Dei gratia comes, simulque conjux 
J mea Ermeasendis opitulante divina dementia, Comitissa. Compulit nos 
I Deus et trina majestas ut sedificaremua domum in honorem Domini no-

I stri Sesu-Christi et Salvatoris in civitate quse vocatur Rota ut sit sedes 
1 episcopalis, sicut antiquitus fuerat, de Metropolitanse sedis Narbonen-
I sis et ab Aymerico areliiepiscopo, et patre nostro inserta est. Et ideo 
I anno D C C C C L V I I veniente beato episcopo, intercedentes nosmetipsos 
;| superius nominatos, ad locum venerabilem conseetandum, cujus basi-
I lica ab Odisendo pontiüce vocabulum sumpsit Sancti Vincentii martyris 
I atque levitffi ad cujus dedicationem christiani et devotissimi populi re-
I * lígione catliolica concurrentes hac devotione sua vel parentum decesso-
I rum facinus absolvendum^ vel pro remedio animarum suarum et inco-
1 lumitate futura, congruentia de rebus suis donaría adatante clero cum 
i devotíssima in Ohristo prsedicti sancti Vincentii martyris et levitse, et 
i ad servientes illius qui ibidem serviunt, sub jussione episcoporum quo-
[ rum nomina inserta tenentur, ego Raymundus simulque et uxor mea